

成都工贸职业技术学院建筑智能化专业高技能人才培养基地建设专用材料
采购项目询价结果公告

项目名称	成都工贸职业技术学院建筑智能化专业高技能人才培养基地建设专用材料采购项目		
项目编号	电气工程学院-2025-JWK-59		
采购预算(元)	49750 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都正浩电子有限公司	49020
	第二成交候选人	金牛区文英电器商店	49370
	第三成交候选人	成都豪锋电子科技有限公司	49461
成交供应商	成都正浩电子有限公司		
成交价(元)	49020 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025 年 11 月 14 日		
询价小组人员	刘海军、杨涛、董帅 杨晓华（监督）		
采购单位	成都工贸职业技术学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

八、 成都工贸职业技术学院建筑智能化专业高技能人才培养 实训基地建设专用材料采购项目报价明细

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	单项合 计(元)	品牌及规格型号
1	井道模拟电路 板	FK-1200FMUN	3	张	780	2340	恒远 FK-1200FMUN
2	轿厢板	FK-260FMUN	3	张	785	2355	恒远 FK-260FMUN
3	继电器	KMY2N-24	25	个	55	1375	东盟 KMY2N-24
4	接触器	YH24-380	12	个	89	1068	正泰 YH24-380
5	线材	RVV6*3	3	套	500	1500	新美 RVV6*3
6	线槽	龙骨线槽 5cm*200cm*5cm	3	套	150	450	固来发 5cm*200cm*5cm
7	FR-4 绝缘板	40cm*150cm*4mm	3	块	500	1500	东玉 40cm*150cm*4mm
8	开关电源	24v20A	3	个	120	360	明伟 24v20A
9	接线端子	阻燃款	3	套	120	360	佐光阻燃款
10	螺丝	M6*12 不锈钢	3	包	38	114	升华不锈钢
11	运算放大器芯 片	LM324 SOT-14	3	盘	690	2070	维芯 SOT-14
12	电源芯片	M3842 SOT-8	3	盘	580	1740	维芯 SOT-8
13	mos 管	40N20 TO-220	3	管	729	2187	维芯 TO-220
14	IGBT 模块	FR600UKN17RE	10	个	320	3200	维芯 FR600UKN17RE
15	散热风扇	24v4000 转	6	个	22	132	旗速 24v
16	维修放大镜	40 倍高清	10	把	79	790	陌华 40 倍
17	开关控制盒	带急停阻燃防水	4	个	120	480	旭辉急停阻燃防水
18	外呼板	迅达 591890	3	张	320	960	迅达 591890
19	电压分配板	迅达 521900	3	张	200	600	迅达 521900
20	操作器	迅达专用操作器	3	个	300	900	迅达定制
21	3P 空开	施耐德 R9/30A	10	个	55	550	施耐德 R9/30A
22	漏电保护器	施耐德 A9/32A	10	个	48	480	施耐德 A9/32A
23	外呼显示板	迅达 591891	3	张	680	2040	迅达 591891
24	安全继电器	SR4P3A1B24	3	个	725	2175	莱恩 SR4P
25	通讯模块	AMX-IOT-PG600S	3	张	480	1440	艾莫迅 AMX
26	限位开关	PM3-46P	6	个	80	480	维芯 PM3-46P
27	接近传感器	E2E-X5ME1 M12	6	个	78	468	欧姆龙 E2E-X5ME1 M12
28	光幕传感器	PR-S17	3	个	119	357	欧姆龙 PR-S17
29	保险丝	250V-3A	3	包	50	150	维芯 3A
30	1206 电阻本	500 种 1%	5	本	99	495	维芯 1%套装
31	整流模块	MDC25A1600V	5	个	320	1600	维芯 MDC25A

32	光耦 332j	ACPL-332J-500E	3	盘	767	2301	维芯 ACPL
33	测试电机	ZYS-3A	3	台	520	1560	丰创 ZYS-3A
34	控制柜箱体	不锈钢 120cm*20cm&45cm	3	个	626	1878	旭辉定制
35	固态继电器	SSR-40D	3	个	120	360	源煌 SSR-40D
36	铜排	10CM*20CM*2MM	5	套	625	3125	维芯 10CM*20CM*2MM
37	变压器	220V 转 380v 5000VA	3	个	280	840	正泰 220V 转 380v
38	焊锡丝	100g*0.8mm	40	个	28	1120	鑫黎明 0.8g
39	散热器	铝合金 30cm*30cm*15cm	3	个	220	660	维芯 30cm*30cm*15cm
40	电抗器	输入 11KW 30A	3	个	320	960	晨昌 30A
41	制动电阻	3000W 10 欧姆	3	个	500	1500	维芯 10 欧姆
合计：49020.00 元整（大写：肆万玖仟零贰拾元整）							
1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。							
2. 报价高于本项目的预算为无效响应，未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。							
说明：该表格可根据实际进行调整。							

供应商名称：成都正浩电子有限公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代理人（签字）：

日 期：2025 年 11 月 14 日

